TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2ª VARA JUDICIAL DE UNIÃO DA VITÓRIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 491/2017

PROTOCOLO SEI 0019954-63.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/05/2017

HORÁRIO: Às 09h00min

LOCAL: Nas dependências da Faculdade UNESPAR (FAFIUV), sala 12 - Praça Coronel

Amazonas, s/n.º - Centro - União da Vitória/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1667513-4  ALEXSANDRA PICHEBELA 133545611

1668818-4  AMANDA DOS SANTOS FERREIRA 13.383.221-1

1668853-3  ANDRESSA CYGANCZUK 128739033

1669125-8  AYRANE BELL BUDEK DE MELO 125631142

1668772-1  CAMILA KUREK 130263933

1668033-2  DANIELE CRISTINA DE LIMA 5996600

1668825-8  DARLAN JUNIOR BALUTA 125895557

1671226-4  ELISSON RICARDO LANGNER 13.110.245-3

1668187-5  FERNANDO MAURICIO TENCEZINA 132384347

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667513&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668818&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668853&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669125&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668772&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668033&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668825&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671226&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668187&idFormulario=1556

1669239-7  IOLANDA DAS GRAÇAS MACHADO GRAVONSKI 129881780

1670168-4  JOAO TAJES NETO 2814332

1669096-1  JONATHAN ALEXANDRE LOURENÇO MULLER 6227285

1671672-6  JULIANA KAROLESKI 5996712

1667426-3  KETLYN BIATRIZ ADACHESKI 12960574-0

1670360-7  LUANA DE FÁTIMA TONET 12.866.010-0

1669975-9  LUIZ FELIPE KONFIDERA 13.469.119-0

1668906-1  LUIZ MARCELO LOTH SEPANHAKI 12956045-2

1671144-3  MANUELA MICALICHEN 6676604

1670039-1  MARIA CAROLINE DE CAMARGO 106499756

1669016-7  MARINA COLLITA BEMBEM 6.995.192

1668784-8  MAYARA SABRIINA STRONA  135086797

1668085-1  MELLANIE MALTAURO 13862340-8

1669274-8  THAINARA CHAIANE CZEZESKI  5560044

1668897-3  VALQUIRIA AMANDA CORDEIRO  107150170

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669239&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670168&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669096&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671672&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667426&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670360&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669975&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668906&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671144&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670039&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669016&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668784&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668085&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669274&idFormulario=1556
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668897&idFormulario=1556